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 Tim Minchinin säveltämän ja sanoittaman ja Danny Rubinin käsikirjoittaman musikaalin ohjaa Suomen musikaalikomeetta Samuel
Harjanne - mies menestysmusikaalien Kinky Boots ja Pieni merenneito takaa. Pikkukaupunkiin jumittuvasta säämiehestä kertovan
musikaalikomedian päärooleissa nähdään Lari Halme ja Maria Lund.

  Tv:stä tuttu, itsekeskeinen säämies Phil Connors lähetetään vastalauseistaan huolimatta syrjäiseen tuppukylään,
Punxsutawneyhin, raportoimaan perinteisestä Murmelipäivästä. Lumimyrskyn vuoksi kuvausryhmä joutuu jäämään
paikkakunnalle, ja kauhukseen Phil tajuaa heräävänsä aina uudestaan samaan Murmelipäivän aamuun ja tutun
herätyskellon säveliin. Loopissa eläminen saattaa hetken aikaa tuntua hauskalta, kun teoilla ei ole seurauksia, ja
aamulla kaikki on ennallaan ja alkaa alusta. Miten tilanteesta voi hyötyä itse, tai voisiko siitä olla apua myös
muille? Toistuvien päivien aikana Phil ehtii tutustua pikkukaupungin asukkaisiin ja erityisesti uuteen työkaveriinsa,
tv-tuottaja Rita Hansoniin. Mitä kaikkea täytyykään tapahtua, ennen kuin Phil on valmis heräämään uuteen
aamuun? 

Bill Murrayn ja Andie MacDowellin tähdittämä Päiväni murmelina -elokuva (1993) on listattu maailman parhaimpien elokuvien
joukkoon. Lontoossa vuonna 2016 ensi-iltansa saanut musikaalisovitus oli heti valtava menestys, ja se palkittiin parhaana uutena
musikaalina Lawrence Olivier -palkinnolla. Broadwaylle musikaali saapui seuraavana vuonna, ja nyt vuorossa on Helsingin valloitus.

Matkan hinta 125€ sis. Kuljetuksen ja lipun (Permanto rivit 10 ja 11)

Näytös klo 18
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Lähtöaikataulu ja hinnat
Aika Pysäkki Hinta

14:40 Hamina - Haminan linja-autoasema 125 €
15:00 Kotka - Karhulan linja-autoasema 125 €
15:20 Kotka - Kotkan linja-autoasema 125 €
15:40 Kotka - Jyrkilän tallit 125 €
15:45 Pyhtää - Siltakylän pikavuoropys. 125 €
15:55 Pyhtää - Pyhtään kk pikavuoropys. 125 €
16:10 Loviisa - Loviisan matkahuolto 125 €
16:40 Porvoo - Porvoon turistipysäkki 125 €

Varaa matka: jyrkila.bussimatkat.fi


